Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 246/2025/DPARL/CML Itanhaém, 19 de agosto de 2025.

N e:ESua Excelência q

Senhor Prefeito | giTIAGO RODRIGUES CERVANTES ESZaPaço Municipal “Anchieta”
Ttanhaém/SP — 11740-000

Assunto: AUTÓGRAFO Nº 68, DE 19 DE AGOSTO DE 2025.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo nº 68, de 2025, objeto do Projeto de Lei nº 88, de 2025, de autoria do Vereador

Severino Bento Gomes (Bill Gomes) que “Autoriza equipar os parques e áreas de lazer com

brinquedos adaptados às crianças portadoras de deficiência motora e intelectual, conforme

especifica” discutido e aprovado na 23º Sessão Ordinária da 19º Legislatura, realizada em 18

de agosto de 2025.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
(NALDO BODEGUITA)

Presidente

amm/NSB

Para docuinórito on faistgrdicidass

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003300350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

Identificador 320025003300320031003A00540052004100

Assinado eletonicamante por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 19/08/2025 14:19

“Checksum: SOSASEDEBOADOESAZ1027840 19098COSEBOSDBCAZESEDBDACEATOF20880EB7 34

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003300350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.